
UCHWAŁA NR XXVI/132/2013
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na lata 2013-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W związku ze zmianą harmonogramu realizacji projektu pn. „PSeAP- Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej” konieczna jest aktualizacja dochodów i wydatków na przedsięwzięcia, o których mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 
XXI/109/2012 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na lata 2013-2020. 

2. Zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia, o którym mowa w ust.1 
w 2014 roku o kwotę 173.968 zł.

§ 2. 

Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy i Miasta w Rudnik nad Sanem na lata 2013-2020, 
w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, w brzmieniu 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Zwiększa się upoważnienie Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, 
określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w 2014 roku do kwoty 173.968 zł. 

§ 5. 

Objaśnienia przyjętych wartości, stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7414BDE8-767B-4E02-8CDF-C1EA11FA3954. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/132/2013 

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

z dnia 12 wrzesnia 2013 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 
lata 2013 – 2020. 

Niniejszy załącznik przedstawia objaśnienia zgodnie z art. 226 ust. 7 ustawy o finansach publicznych do 
zmienionych wartości w WPF ujętych w załączniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

W wyniku zarządzeń Burmistrza oraz uchwały Rady Miejskiej zmienia się załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały Nr 
XXI/109/2012 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na lata 2013-2020. 

W związku z wydłużeniem okresu realizacji projektu pn. „PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji 
Publicznej konieczna jest aktualizacja dochodów i wydatków na przedsięwzięcia, o którym mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 
XXI/109/2012 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na lata 2013-2020. 

W związku z powyższym należy dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z projektem pn. 
„PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” poprzez: 

1. Zmniejszenie dochodów w 2013 roku o kwotę 140.873 zł do kwoty 320.875 zł. i zwiększenie    dochodów 
w 2014 roku o kwotę 140.873 zł do kwoty 140.873 zł. 

2. Zmniejszeniu wydatków w 2013 roku o kwotę 173.968 zł do kwoty 377.500 zł. i zwiększeniu wydatków 
w 2014 roku o kwotę 173.968 zł do kwoty 173.968 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian na realizację projektu, zwiększa się upoważnienie Burmistrza Gminy i Miasta 
Rudnik nad Sanem do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych, w 2014 roku o kwotę 173.968 zł do kwoty 173.968 zł.

Id: 7414BDE8-767B-4E02-8CDF-C1EA11FA3954. Podpisany Strona 1




